PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 648/SGNJ/2022

Tatuí, 18 de março de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 430/2022.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste, passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. Miguel Angelo de Campos, Secretário Municipal de

Segurança Pública e Mobilidade Urbana, pelo Sr. Marco Luís Rezende, Secretário

Municipalde Obras e Infraestrutura,pelo Sr. Ricardo Barbará da Costa Lima, Secretário

Municipalde Serviços Públicos e Zeladoria e pelo Sr. Joé Maurício Del Fiol Neto, Diretor
Executivo da Secretaria de Serviços Públicos e Zeladoria.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

LA

MIGUEL LOPES GARBOSO JÚNIORa
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

A
pe

PREFEITURADE TATUÍ SECRETARIA DE SERVIÇOS PUBLICOS E ZELADORIA
PELO TRABALHOVENCEREMOS

Ofício nº 095/2022 Tatuí, 14 de março de 2022.

À SECRETARIADE GOVERNOE NEGÓCIOSJURÍDICOS

ASSUNTO: REQUERIMENTO CÂMARA Nº 430/2022

Prezado Senhor.

Em atenção à solicitação do(a) Ilmo(a). Vereador(a), informo que será realizada vistoria

no referido local, pela equipe responsável, para análise e posterior providenciascabíveis para

o atendimento ao solicitado.

Sendo o que me compete informaraté o momento.

Atenciosamente.

has (7) SSA Er
ENG. José MAURICIODEL FIOL NETO

DIRETOR EXECUTIVO

SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOSE ZELADORIA

TUAS

Av. DomiGos BAssI, 1.000 — JD. JUNQUEIRA— TATUÍ/SP
Fone: (15) 3259.8400 — CEP 18270.900

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ
SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO
Tatuí, 10 de Março de 2022

Ofício GSOI nº 098/2022

Assunto: Resposta ao Requerimento da Câmara Municipal de Tatuí de nº 430/2022.

Á

Câmara Municipal de Tatuí.

Prezados (as),

Venho por meio desta, responderao requerimento de nº 430/2022 da Câmara

Municipal de Tatuí.

Informo que os serviços de tapa buracos para o Bairro do Jardim Paulista já se

encontra no cronograma desta Secretaria.

Sendo só o que se nos apresenta no momento, aproveitamos o ensejo para

externar-lhes os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,
RUA VICE-PREFEITO NELSON FIUZA — 805 - JD TERNURA - CEP: 18279-450 - TATUI-SP

cmardarinanr «sam anne «aan “ a

cais PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ em
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA e MOBILIDADE TA

URBANA EN ;

DEPARTAMENTODE MOBILIDADE URBANA — DMU DMU Rua Professor Eulálio Arruda Melo, 205 — Bairro Jardim Lucila

Tatuí, 09 de março de 2022.

Ofício nº 056/DMU/2022-vmm

limo. Sr.
Dr. Renato Pereira, de Camargo
Secretário Municipal de Governo e Negócios Jurídicos

Ref. Requerimento nº 430/2022.

Prezado Secretário,

Venho por meio deste, encaminhar as informações
pertinentes para subsidiar resposta da Exmo. Prefeito, nos termos do art. 48 da Lei
Orgânica nº 2.156/90, ao requerimento do Ilmo. Vereador João Francisco de Lima
Filho, quanto a questão formulada no requerimento em epígrafe, esclareço que será
realizada a sinalização após o recape asfáltico do local.

Aproveito a oportunidade para externar votos de estima e
consideração.

) DE CAMPOSMIGU 2

uránça Pública e Mobilidade UrbanaSecretário Municipal
     Fe Seg

PREFEITURA DE TATUÍ